СОВЕТ спасского

МУНИЦИПАЛЬНОГО района

республики татарстан

	[image: image1.png]]

	татарстан республикасы

спас МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

	___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                        Р Е Ш Е Н И Е                                                                                          К А Р А Р
                16 февраля 2015 года                   г. Болгар                                             №  51-6

Об общественной молодежной
палате при Совете Спасского
муниципального района

В целях содействия деятельности Совета Спасского муниципального района в области регулирования прав и законных интересов молодежи, подготовки рекомендаций по решению проблем молодежи в Спасском муниципальном районе, Совет Спасского муниципального района

РЕШИЛ:

 1.  Утвердить Положение об Общественной молодежной палате при Совете
Спасского муниципального района (Прилагается).

2.Утвердить состав Общественной молодежной палаты при Совете Спасского муниципального района (Приложение 1).
Глава Спасского

   муниципального района

К.А. Нугаев